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Чемпіонат U-21
2017/18 19-й тур, Матч №111

Субота, 11.11.2017, 15:00, СКІФ, Львів. 5°C. Глядачі: 100

«Верес» Рівне

0 : 1

«Карпати» Львів

1 Фастов Дмитро
8 Барабаш Віктор
4 Пархуць Віталій (К)
3 Скотаренко Володимир
20 Заваляк Володимир
10 Котляр Антон
7 Орел Вячеслав
6 Кучеров Валерій
19 Западня Артур
14 Капаррос Руіс Едгар
16 Палагнюк Василь

Запасні
12 Стеф'юк Василь
5 Міщук Остап
9 Гаврилюк Дмитро
11 Савошко Олександр
17 Чуніховський Олександр

Тренер
Бандура Богдан

30 Мисак Роман
2 Сениця Володимир (К)
5 Стасишин Назар
19 Лебеденко Орест
4 Виздрик Назар
13 Саутін Дмитро
21 Толочко Роман
11 Лебедь Роман
16 Войтович Володимир
20 Заїкин Дмитро
10 Богач Ігор

Запасні
38 Сілецький Іван
14 Карпенко Ігор
7 Ременюк Андрій
9 Сластінов Даніїл
17 Саламаха Максим
3 Веремієнко Олег
8 Малашевський Остап

Тренер
Чижевський Олександр

Арбітр:
Бондаренко Дмитро
Асистент 1:
Журибіда Володимир
Асистент 2:
Маланчук Михайло
4-й арбітр:
Дубровець Павло
Спостерігач арбітражу:
Овчар Михайло
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Чемпіонат U-21, 2017/18, 19-й тур, Матч №111
Субота, 11.11.2017, 15:00, СКІФ, Львів. 5°C. Глядачі: 100

«Верес» Рівне 0 : 1 «Карпати» Львів
3 Скотаренко Володимир 8'

20 Заваляк Володимир 20'

29' 5 Стасишин Назар

4 Пархуць Віталій 45'

46' 19 Лебеденко Орест
17 Саламаха Максим

8 Барабаш Віктор 56'

62' 20 Заїкин Дмитро
14 Карпенко Ігор

8 Барабаш Віктор
11 Савошко Олександр 65'

7 Орел Вячеслав
9 Гаврилюк Дмитро 73'

75' 11 Лебедь Роман

10 Котляр Антон 75'

77' 16 Войтович Володимир
9 Сластінов Даніїл

83' 9 Сластінов Даніїл

85' 10 Богач Ігор
7 Ременюк Андрій

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


